
Uchwała NR XXI/138/20 

Rady Gminy w Kozielicach 

z dnia 22 października 2020 r. 

               w sprawie  zmian  budżetu Gminy Kozielice na rok 2020 

 

        Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie    

        gminnym ( Dz. U  z 2019 r.  poz. 506) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia             

        2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r., poz. 869) uchwala się co       

        następuje: 

 

 

§ 1. 

 

         Zwiększa się plan dochodów  budżetu Gminy o kwotę 3.806,00 zł zgodnie z       

         załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

          

           Zwiększa się  plan wydatków budżetu Gminy o kwotę 3.806,00 zł zgodnie z   

           załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały 

 

§ 3  

 

           Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozielice. 

 

§ 4 

 

          Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku     

          Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     Uzasadnienie 

    Wpływ środków z Biblioteki Narodowej w kwocie 3.400,00 zł. 

    Wpływ środków ze sprzedaży złomowanego przystanku oraz lipy z  Sołectwa Rokity 406 zł. 


